
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

BADAJOZ
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcdo. Pla Salgado, Alfredo
Lcda. Urbina Garcia, Monica

Los Ángeles Servicio Médico
de Urgencias
C/ Fernando Castón 6 B
P.P.-Tfn: 924 207 683, 924 231
212
Dra. Canas Mendez, María del
Carmen

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Lcda. Abadii ., Viola
Lcda. Urbina Garcia, Monica

Los Ángeles Servicio Médico
de Urgencias
C/ Fernando Castón 6 B
P.P.-Tfn: 924 207 683, 924 231
212
Dra. Canas Mendez, María del
Carmen

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Lcda. Abadii ., Viola
Dra. Alarcon Urdangarain,
Mercedes

Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Dra. Mariscal Cazalla, Maria del Mar
Sra. Montes Martinez, Pilar
Lcdo. Pla Salgado, Alfredo
Lcda. Urbina Garcia, Monica
Lcda. Villar Lujan, Carmen

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Lcda. Abadii ., Viola
Dra. Alarcon Urdangarain,
Mercedes
Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Dra. Mariscal Cazalla, Maria del Mar
Sra. Montes Martinez, Pilar
Lcdo. Pla Salgado, Alfredo
Lcda. Urbina Garcia, Monica
Lcda. Villar Lujan, Carmen

Los Ángeles Servicio Médico
de Urgencias
C/ Fernando Castón 6 B
P.P.-Tfn: 924 207 683, 924 231
212
Dra. Canas Mendez, María del
Carmen

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

Cuadro Médico 2023

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Lcda. Abadii ., Viola
Dra. Alarcon Urdangarain,
Mercedes
Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Dra. Mariscal Cazalla, Maria del Mar
Sra. Montes Martinez, Pilar
Lcda. Urbina Garcia, Monica
Lcda. Villar Lujan, Carmen

Los Ángeles Servicio Médico
de Urgencias
C/ Fernando Castón 6 B
P.P.-Tfn: 924 207 683, 924 231
212
Dra. Canas Mendez, María del
Carmen

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Dra. Mariscal Cazalla, Maria del Mar
Lcdo. Pla Salgado, Alfredo
Lcda. Urbina Garcia, Monica

Los Ángeles Servicio Médico
de Urgencias
C/ Fernando Castón 6 B
P.P.-Tfn: 924 207 683, 924 231
212
Dra. Canas Mendez, María del
Carmen

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Lcda. Abadii ., Viola
Dra. Mariscal Cazalla, Maria del Mar
Sra. Montes Martinez, Pilar
Lcda. Urbina Garcia, Monica

Los Ángeles Servicio Médico
de Urgencias
C/ Fernando Castón 6 B
P.P.-Tfn: 924 207 683, 924 231
212
Dra. Canas Mendez, María del
Carmen

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Lcda. Abadii ., Viola
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Dra. Mariscal Cazalla, Maria del Mar
Sra. Montes Martinez, Pilar
Lcdo. Pla Salgado, Alfredo
Lcda. Urbina Garcia, Monica

Los Ángeles Servicio Médico
de Urgencias
C/ Fernando Castón 6 B
P.P.-Tfn: 924 207 683, 924 231
212
Dra. Canas Mendez, María del
Carmen

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Lcda. Abadii ., Viola
Dra. Mariscal Cazalla, Maria del Mar
Sra. Montes Martinez, Pilar
Lcda. Urbina Garcia, Monica

Los Ángeles Servicio Médico
de Urgencias
C/ Fernando Castón 6 B
P.P.-Tfn: 924 207 683, 924 231
212
Dra. Canas Mendez, María del
Carmen

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Lcda. Urbina Garcia, Monica

Los Ángeles Servicio Médico
de Urgencias
C/ Fernando Castón 6 B
P.P.-Tfn: 924 207 683, 924 231
212
Dra. Canas Mendez, María del
Carmen

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728



3

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

--

IMPLANTOLOGÍA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcdo. Pla Salgado, Alfredo
Lcda. Urbina Garcia, Monica

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

--

ORTODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Dra. Alarcon Urdangarain,
Mercedes
Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Lcda. Villar Lujan, Carmen

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clínica Dental Sanitas
Milenium Badajoz
Centro Dental Milenium Badajoz
Avd de Fernando Calzadilla 1
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 924 478 195
Lcda. Abadii ., Viola
Dra. Alarcon Urdangarain,
Mercedes
Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Dra. Mariscal Cazalla, Maria del Mar
Sra. Montes Martinez, Pilar
Lcdo. Pla Salgado, Alfredo
Lcda. Urbina Garcia, Monica

Lcda. Villar Lujan, Carmen

Centro Radiológico
Conquistadores, S.L.
C/ General Saavedra Palmeiro 4
Enpta.
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 229 107
Dr. Ostos Salcedo, Agustín

Hospital Quirónsalud
Clideba
Hospital Quirónsalud Clideba
C/ Eladio Salinero de Los Santos 6
P.P.-Tfn: 924 229 050(Solo Citas
En Radiología), 924 229 050

Dr. Rapado Saavedra, Aurelio
C/ Gaspar Mendez 13
P.P.-Tfn: 924 232 009, 656 943
728

BADAJOZ

ALMENDRALEJO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Sr. Muñoz Preciado, David

--

ENDODONCIA

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Dra. Muñoz Preciado, Carmen
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

PERIODONCIA

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

PRÓTESIS DENTAL

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Dra. Lino Bermejo, Mirian
Dra. Muñoz Preciado, Carmen
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Dra. Lino Bermejo, Mirian
Sr. Muñoz Preciado, David

--

IMPLANTOLOGÍA

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Sr. Muñoz Preciado, David
Dr. Nasser Nasser, Karin

--

ORTODONCIA

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Dra. Muñoz Preciado, Carmen
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clínica San Blas
C/ San Blas 11
De L a V de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 670 278, 924 671
757
Dr. Martinez Moreno, Antonio

Mp Dental
C/ Merida 19
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 664 002
Sr. Muñoz Preciado, David

AZUAGA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

ENDODONCIA

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

PERIODONCIA

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

PRÓTESIS DENTAL

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--



5

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

IMPLANTOLOGÍA

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

ORTODONCIA

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Prodental Azuaga
C/ Muñoz Torrero 92
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 891 764, 691 775
981
Dr. Lopez Garcia, Ivan

CASTUERA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

ENDODONCIA

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

PERIODONCIA

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

PRÓTESIS DENTAL

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

IMPLANTOLOGÍA

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

ORTODONCIA

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Dr. Bedmar de la Cruz,
Manuel
C/ Arcos 11 A
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 924 761 694, 697 168
661

DON BENITO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

ENDODONCIA

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

PERIODONCIA

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

PRÓTESIS DENTAL

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

IMPLANTOLOGÍA

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

ORTODONCIA

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Dr. Gianello Fuentes, Franco
C/ Pérez Galdós 21
L y V de 09:30 a 17:30 horas de M
a J de 09:30 a 13:30 horas y de
17:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 804 703, 637 456
166



7

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

JEREZ DE LOS
CABALLEROS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

ENDODONCIA

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

PERIODONCIA

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

PRÓTESIS DENTAL

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

IMPLANTOLOGÍA

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--

ORTODONCIA

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

--



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Srta Pastelero Granado,
Maria del Rosario
Cra Villanueva 35
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 924 750 615, 672 424
903

MERIDA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental Dra María José
Cano
C/ Santa Lucía 2 1º
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 311 725
Sra. Cano Arcos, María Josefa

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Sr. Muñoz Preciado, David

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Dra María José
Cano
C/ Santa Lucía 2 1º
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 311 725
Sra. Cano Arcos, María Josefa

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Dra María José
Cano
C/ Santa Lucía 2 1º
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 311 725
Sra. Cano Arcos, María Josefa

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Dra. Muñoz Preciado, Carmen
Sr. Muñoz Preciado, David
Dr. Nasser Nasser, Karin
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental Dra María José
Cano
C/ Santa Lucía 2 1º
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 311 725
Sra. Cano Arcos, María Josefa

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Dra María José
Cano
C/ Santa Lucía 2 1º
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 311 725
Sra. Cano Arcos, María Josefa

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Dra María José
Cano
C/ Santa Lucía 2 1º
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 311 725
Sra. Cano Arcos, María Josefa

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Dra María José
Cano
C/ Santa Lucía 2 1º
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 311 725
Sra. Cano Arcos, María Josefa

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Dra María José
Cano
C/ Santa Lucía 2 1º
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 311 725
Sra. Cano Arcos, María Josefa



9

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Dra. Muñoz Preciado, Carmen
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Dra María José
Cano
C/ Santa Lucía 2 1º
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 924 311 725
Sra. Cano Arcos, María Josefa

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Sr. Muñoz Preciado, David

--

IMPLANTOLOGÍA

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Sr. Muñoz Preciado, David
Dr. Nasser Nasser, Karin

--

ORTODONCIA

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Dra. Hernandez Pascual, Ana
Dra. Muñoz Preciado, Carmen
Sr. Muñoz Preciado, David
Dra. Rodriguez Carrasco, Elena

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Mp Dental
Avd Av. Papa Juan XXIII 1 1
De L a D y festivos de 10:00 a
14:00 horas y de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 924 591 159
Sr. Muñoz Preciado, David

MONESTERIO
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

ENDODONCIA

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

PERIODONCIA

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

PRÓTESIS DENTAL

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

IMPLANTOLOGÍA

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

ORTODONCIA

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Sra. Sayago Delgado, María
del Rocío
C/ Cervantes 17
P.P.-Tfn: 924 516 132

TORREMEJIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

--

ENDODONCIA

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335

--

PERIODONCIA

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335

--

PRÓTESIS DENTAL

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335

--

IMPLANTOLOGÍA

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335

--

ORTODONCIA

Dr. Torres Fernández, Juan
Francisco
C/ Miguel Hernández 7
Tfn: 924 340 335

VILLANUEVA DE
LA SERENA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Navarro Navarro, Laura

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Navarro Navarro, Laura
Dra. Sánchez Sánchez, María

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian



11

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Sánchez Sánchez, María

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Sánchez Sánchez, María

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Navarro Navarro, Laura

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Navarro Navarro, Laura

--



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Sánchez Sánchez, María

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

--

IMPLANTOLOGÍA

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 05:00 a 07:00 horas
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Navarro Navarro, Laura

--

ORTODONCIA

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 05:00 a 07:00 horas
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. López Parra, Alejandra María

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clínica Dental Canorea
C/ San Francisco 13
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 05:00 a 07:00 horas
P.P.-Tfn: 924 843 352, 606 053
264
Dra. Canorea Carrasco, María
Ángeles



13

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dental Colino
C/ Jose Miguelsantiago Castelo 12
En El Callejero Puede Aparecer
Como Plaza Jaboneras, 3
De L a J de 08:30 a 14:00 horas y
de 15:00 a 21:00 horas V de
08:30 a 14:00 horas y de 15:00 a
19:00 horas .HORARIO DE
VERANO (JULIO Y AGOSTO) Y
NAVIDADES (ÚLTIMA SEMANA DE
DICIEMBRE Y PRIMERA DE ENERO,
EXCEPTO 24 Y 31 QUE
PERMANECE CERRADO), DE 09:00
A 14:00 Y DE 15:00 A 18:00
P.P.-Tfn: 924 847 172, 653 455
306
Dr. Colino Castillo, Pedro
Dr. Colino Gallardo, Pedro Sebastian

Idex
Cra San Francisco 31
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:

ZAFRA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

ENDODONCIA

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

PERIODONCIA

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

PRÓTESIS DENTAL

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

IMPLANTOLOGÍA

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Hospital Parque Vía de la
Plata
Hospital Parque Vía de la Plata
Cra Santos de Maimona S/N
P.P.-Tfn: 924 551 463, 924 552
755
Dr. Ostos Salcedo, Agustín

Dr. Martinez Sánchez, Felix
C/ Cervantes 14 1 A
P.P.-Tfn: 924 550 494

a a a a

CACERES
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria
Dr. Gonzalez Medina, Javier
Dr. Gonzalez Medina, Jesus

Dr. Castro Carrasco, José
Daniel
C/ San Pedro de Alcántara 7 3º F
P.P.-Tfn: 927 216 173

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Sánchez Herrero 2 Piso 2º -
Puerta B
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 241 051

Sanidenex, S.L.U.
Avd Rodriguez de Ledesma S/N
Clinica Quercus
P.P.-Tfn: 927 212 652
Sr. Delgado Buisan, Jose Miguel

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcda. Perez Ciudad, Irene

Dr. Castro Carrasco, José
Daniel
C/ San Pedro de Alcántara 7 3º F
P.P.-Tfn: 927 216 173



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Sánchez Herrero 2 Piso 2º -
Puerta B
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 241 051

Sanidenex, S.L.U.
Avd Rodriguez de Ledesma S/N
Clinica Quercus
P.P.-Tfn: 927 212 652
Sr. Delgado Buisan, Jose Miguel

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Lcda. Bravo ., Paloma Candela
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria
Dr. Gonzalez Medina, Javier
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcda. Perez Ciudad, Irene
Lcdo. Vega Salguero, Silverio Carlos

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Lcda. Bravo ., Paloma Candela
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria
Dr. Gonzalez Medina, Javier
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcda. Perez Ciudad, Irene
Lcdo. Vega Salguero, Silverio Carlos

Dr. Castro Carrasco, José
Daniel
C/ San Pedro de Alcántara 7 3º F
P.P.-Tfn: 927 216 173

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Sánchez Herrero 2 Piso 2º -
Puerta B
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 241 051

Sanidenex, S.L.U.
Avd Rodriguez de Ledesma S/N
Clinica Quercus
P.P.-Tfn: 927 212 652
Sr. Delgado Buisan, Jose Miguel

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Lcda. Bravo ., Paloma Candela
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcdo. Vega Salguero, Silverio Carlos

Dr. Castro Carrasco, José
Daniel
C/ San Pedro de Alcántara 7 3º F
P.P.-Tfn: 927 216 173

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Sánchez Herrero 2 Piso 2º -
Puerta B
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 241 051

Sanidenex, S.L.U.
Avd Rodriguez de Ledesma S/N
Clinica Quercus
P.P.-Tfn: 927 212 652
Sr. Delgado Buisan, Jose Miguel

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria

Dr. Castro Carrasco, José
Daniel
C/ San Pedro de Alcántara 7 3º F
P.P.-Tfn: 927 216 173

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Sánchez Herrero 2 Piso 2º -
Puerta B
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 241 051

Sanidenex, S.L.U.
Avd Rodriguez de Ledesma S/N
Clinica Quercus
P.P.-Tfn: 927 212 652
Sr. Delgado Buisan, Jose Miguel

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcdo. Vega Salguero, Silverio Carlos

Dr. Castro Carrasco, José
Daniel
C/ San Pedro de Alcántara 7 3º F
P.P.-Tfn: 927 216 173

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Sánchez Herrero 2 Piso 2º -
Puerta B
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 241 051



15

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Sanidenex, S.L.U.
Avd Rodriguez de Ledesma S/N
Clinica Quercus
P.P.-Tfn: 927 212 652
Sr. Delgado Buisan, Jose Miguel

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria
Dr. Gonzalez Medina, Javier
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcdo. Vega Salguero, Silverio Carlos

Dr. Castro Carrasco, José
Daniel
C/ San Pedro de Alcántara 7 3º F
P.P.-Tfn: 927 216 173

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Sánchez Herrero 2 Piso 2º -
Puerta B
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 241 051

Sanidenex, S.L.U.
Avd Rodriguez de Ledesma S/N
Clinica Quercus
P.P.-Tfn: 927 212 652
Sr. Delgado Buisan, Jose Miguel

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcda. Perez Ciudad, Irene
Lcdo. Vega Salguero, Silverio Carlos

Dr. Castro Carrasco, José
Daniel
C/ San Pedro de Alcántara 7 3º F
P.P.-Tfn: 927 216 173

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Sánchez Herrero 2 Piso 2º -
Puerta B
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 241 051

Sanidenex, S.L.U.
Avd Rodriguez de Ledesma S/N
Clinica Quercus
P.P.-Tfn: 927 212 652
Sr. Delgado Buisan, Jose Miguel

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcda. Perez Ciudad, Irene

--

IMPLANTOLOGÍA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria
Dr. Gonzalez Medina, Javier
Dr. Gonzalez Medina, Jesus

Sanidenex, S.L.U.
Avd Rodriguez de Ledesma S/N
Clinica Quercus
P.P.-Tfn: 927 212 652
Sr. Delgado Buisan, Jose Miguel

--

ORTODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Lcda. Bravo ., Paloma Candela

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clínica Dental Sanitas
Milenium Cáceres
Centro Dental Milenium Caceres
Avd de Alemania 14
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 927 189 350
Lcdo. Barrantes Pedrera, Sergio
Lcda. Bravo ., Paloma Candela
Lcda. Castillo Joya, Karla Victoria
Dr. Gonzalez Medina, Javier
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Lcda. Perez Ciudad, Irene
Lcdo. Vega Salguero, Silverio Carlos

Dr. Castro Carrasco, José
Daniel
C/ San Pedro de Alcántara 7 3º F
P.P.-Tfn: 927 216 173

Clinica Radiologica Dr.
Arribas, S.
Avd Virgen de la Montaña 8
Tfn: 927 221 923
Dr. Arribas Fernandez, Julio

Diagnóstico San Miguel
Cáceres
Clínica San Francisco
Rda de San Francisco  S/N
P.P.-Tfn: 927 012 200, 927 181
475
Dr. Arribas Fernandez, Julio
Dra. Gil Marculeta, Rocio
Dr. Masjoan Menna, Diego



16

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

CACERES

CORIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Gonzalez Medina, Jesus

--

ENDODONCIA

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Sra. Sierra Sánchez, Lidia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Carpintero Gómez, Ana
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Sra. Sierra Sánchez, Lidia

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Carpintero Gómez, Ana
Dra. Espinosa Cabana, Claudina
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Sra. Sierra Sánchez, Lidia

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Gonzalez Medina, Jesus

--

PERIODONCIA

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Gonzalez Medina, Jesus

--

PRÓTESIS DENTAL

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Espinosa Cabana, Claudina
Dr. Gonzalez Medina, Jesus

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Espinosa Cabana, Claudina
Dr. Gonzalez Medina, Jesus

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Carpintero Gómez, Ana
Dra. Espinosa Cabana, Claudina
Sra. Sierra Sánchez, Lidia

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Carpintero Gómez, Ana

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. Espinosa Cabana, Claudina
Dr. Gonzalez Medina, Jesus

--

ORTODONCIA

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dra. López Parra, Alejandra María

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clinicas Dentales Idex
Avd Monseñor Riberi 10
De L a V de 10:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Gonzalez Medina, Jesus
Sra. Sierra Sánchez, Lidia

MORALEJA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Claudio Temprano 19 Piso 1º-Pta
D
P.P.-Tfn: 927 516 357

--



17

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

ENDODONCIA

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Claudio Temprano 19 Piso 1º-Pta
D
P.P.-Tfn: 927 516 357

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Claudio Temprano 19 Piso 1º-Pta
D
P.P.-Tfn: 927 516 357

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Claudio Temprano 19 Piso 1º-Pta
D
P.P.-Tfn: 927 516 357

--

PERIODONCIA

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Claudio Temprano 19 Piso 1º-Pta
D
P.P.-Tfn: 927 516 357

--

PRÓTESIS DENTAL

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Claudio Temprano 19 Piso 1º-Pta
D
P.P.-Tfn: 927 516 357

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Claudio Temprano 19 Piso 1º-Pta
D
P.P.-Tfn: 927 516 357

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Claudio Temprano 19 Piso 1º-Pta
D
P.P.-Tfn: 927 516 357

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Sra. Rodríguez Gutiérrez,
Laura
C/ Claudio Temprano 19 Piso 1º-Pta
D
P.P.-Tfn: 927 516 357

NAVALMORAL DE
LA MATA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a J de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Navaldent
C/ Garganta Jaranda 7 Bajo
P.P.-Tfn: 927 530 159, 615 623
716
Sra. Merino Rodríguez, María del
Coral

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

--

ENDODONCIA

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a J de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Navaldent
C/ Garganta Jaranda 7 Bajo
P.P.-Tfn: 927 530 159, 615 623
716
Sra. Merino Rodríguez, María del
Coral

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a J de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Navaldent
C/ Garganta Jaranda 7 Bajo
P.P.-Tfn: 927 530 159, 615 623
716
Sra. Merino Rodríguez, María del
Coral

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

--



18

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a J de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Navaldent
C/ Garganta Jaranda 7 Bajo
P.P.-Tfn: 927 530 159, 615 623
716
Sra. Merino Rodríguez, María del
Coral

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

--

PERIODONCIA

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a J de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Navaldent
C/ Garganta Jaranda 7 Bajo
P.P.-Tfn: 927 530 159, 615 623
716
Sra. Merino Rodríguez, María del
Coral

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

--

PRÓTESIS DENTAL

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a J de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Navaldent
C/ Garganta Jaranda 7 Bajo
P.P.-Tfn: 927 530 159, 615 623
716
Sra. Merino Rodríguez, María del
Coral

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a J de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Navaldent
C/ Garganta Jaranda 7 Bajo
P.P.-Tfn: 927 530 159, 615 623
716
Sra. Merino Rodríguez, María del
Coral

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a J de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Navaldent
C/ Garganta Jaranda 7 Bajo
P.P.-Tfn: 927 530 159, 615 623
716
Sra. Merino Rodríguez, María del
Coral

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

--

IMPLANTOLOGÍA

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908



19

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a J de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

--

ORTODONCIA

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Dr. Agundez Vicente, Miguel
Vicente
C/ Urbano González Serrano 37 1º
B
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 554, 659 342
908

Clínica Odontosalud, S.L.
C/ Garganta Los Nogales 2
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 532 230
Sr. Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo

Navaldent
C/ Garganta Jaranda 7 Bajo
P.P.-Tfn: 927 530 159, 615 623
716
Sra. Merino Rodríguez, María del
Coral

Zr-Dental
C/ García de Paredes 5
P.P.-Tfn: 927 533 150
Sr. Zabala Rodicio, José María

PLASENCIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
Tfn:

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

ENDODONCIA

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
De L a J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
Tfn:

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
De L a J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

PERIODONCIA

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
Tfn:

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

PRÓTESIS DENTAL

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
De L a J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227



20

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
De L a J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
Tfn:

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
De L a J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

IMPLANTOLOGÍA

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
De L a J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

ORTODONCIA

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
De L a J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:30 a 20:00 horas V de
09:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Dr. Lorenzo Bravo, José Luis
Avd Alfonso Viii 10 2º
Tfn:

Lcdo. Sanchez Chorro, David
Avd Alfonso Viii 10 2º
L, X y J de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas M de
09:00 a 15:30 horas V de 09:00 a
15:00 horas
P.P.-Tfn: 927 421 227, 619 289
719

TALAYUELA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--

ENDODONCIA

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--



21

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

PERIODONCIA

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--

PRÓTESIS DENTAL

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--

IMPLANTOLOGÍA

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--

ORTODONCIA

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Dual Dental C.B.
C/ Manuel Mas 59
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 927 578 072
Lcdo. Fernandez Perez-Grueso,
Eduardo
Lcda. Gonzalez Encinas, Belen Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, Alberto



22

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.



A
Abadii ., Viola, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Agundez Vicente, Miguel Vicente, Dr. 17, 18, 19 . . . . .
Alarcon Urdangarain, Mercedes, Dra. 1, 2, 3 . . . . . . . . .
Arribas Fernandez, Julio, Dr. 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Barrantes Pedrera, Sergio, Lcdo. 1, 2, 3, 14, 15 . . . . . .
Bedmar de la Cruz, Manuel, Dr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Bravo ., Paloma Candela, Lcda. 14, 15 . . . . . . . . . . . . . .

C
Canas Mendez, María del Carmen, 
Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . .
Cano Arcos, María Josefa, Sra. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Canorea Carrasco, María Ángeles, Dra. 10, 11, 12 . . . .
Carpintero Gómez, Ana, Dra. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Castillo Joya, Karla Victoria, Lcda. 13, 14, 15 . . . . . . . . .
Castro Carrasco, José Daniel, Dr. 13, 14, 15 . . . . . . . . .
Centro Radiológico Conquistadores, 
S.L., 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Radiologica Dr. Arribas, S., 15 . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinicas Dentales Idex, 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Canorea, 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Dra María José Cano, 8, 9 . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Badajoz, 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Cáceres, 13, 14, 15 . . . . . . . . . .
Clínica Odontosalud, S.L., 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica San Blas, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Colino Castillo, Pedro, Dr. 10, 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . .
Colino Gallardo, Pedro Sebastian, Dr. 10, 11, 12, 13 .

D
Delgado Buisan, Jose Miguel, Sr. 13, 14, 15 . . . . . . . . . .
Dental Colino, 10, 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Diagnóstico San Miguel Cáceres, 15 . . . . . . . . . . . . . . . .
Dual Dental C.B., 20, 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E
Espinosa Cabana, Claudina, Dra. 16 . . . . . . . . . . . . . . . .

F
Fernandez Perez-Grueso, Eduardo, 
Lcdo. 20, 21 . . . . . . . . .

G
Gianello Fuentes, Franco, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gil Marculeta, Rocio, Dra. 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Encinas, Belen Sofia, Lcda. 20, 21 . . . . . . . . .
Gonzalez Medina, Javier, Dr. 13, 14, 15 . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Medina, Jesus, Dr. 1, 2, 3, 13,

14, 15, 16 . . . . . . . . . . . . .

H
Hernandez Pascual, Ana, Dra. 3, 4, 8, 9 . . . . . . . . . . . . .
Hospital Parque Vía de la Plata, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Clideba, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I
Idex, 10, 11, 12, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Lino Bermejo, Mirian, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Garcia, Ivan, Dr. 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lorenzo Bravo, José Luis, Dr. 19, 20 . . . . . . . . . . . . . . . .
Los Ángeles Servicio Médico de 
Urgencias, 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . .

López Parra, Alejandra María, Dra. 12, 16 . . . . . . . . . . .

M
Mariscal Cazalla, Maria del Mar, Dra. 1, 2, 3 . . . . . . . . . .
Martinez Moreno, Antonio, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Sánchez, Felix, Dr. 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Masjoan Menna, Diego, Dr. 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Merino Rodríguez, María del Coral, Sra. 17, 18, 19 . . .
Montes Martinez, Pilar, Sra. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno Moreno, Alberto, Lcdo. 20, 21 . . . . . . . . . . . . .
Mp Dental, 3, 4, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Muñoz Preciado, Carmen, Dra. 3, 4, 8, 9 . . . . . . . . . . . .
Muñoz Preciado, David, Sr. 3, 4, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . .

N
Nasser Nasser, Karin, Dr. 4, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Navaldent, 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Navarro Navarro, Laura, Dra. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . . .

O
Ostos Salcedo, Agustín, Dr. 3, 13 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P
Pastelero Granado, Maria del Rosario, 
Srta 7, 8 . . . . . . . . . .
Perez Ciudad, Irene, Lcda. 13, 14, 15 . . . . . . . . . . . . . . .
Pla Salgado, Alfredo, Lcdo. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prodental Azuaga, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Rapado Saavedra, Aurelio, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Carrasco, Elena, Dra. 3, 4, 8, 9 . . . . . . . . . . .
Rodríguez Gutiérrez, Laura, Sra. 13, 14, 15,

16, 17 . . . . . . . . .

S
Sanchez Chorro, David, Lcdo. 19, 20 . . . . . . . . . . . . . . .
Sanidenex, S.L.U., 13, 14, 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sayago Delgado, María del Rocío, Sra. 9 . . . . . . . . . . . . .
Sánchez Cuesta, Gustavo Adolfo, Sr. 17, 18, 19 . . . . . .
Sánchez Sánchez, María, Dra. 10, 11, 12 . . . . . . . . . . . .
Sierra Sánchez, Lidia, Sra. 16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Torres Fernández, Juan Francisco, Dr. 9, 10 . . . . . . . . . .

U
Urbina Garcia, Monica, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .

V
Vega Salguero, Silverio Carlos, Lcdo. 14, 15 . . . . . . . . .
Villar Lujan, Carmen, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zabala Rodicio, José María, Sr. 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . .
Zr-Dental, 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia



